
Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Московский многопрофильный клинический центр "Коммунарка" Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3041	385	0	114	43	216	12	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4837	734	0	208	95	407	24	0	0
из них женщин	3799	614	0	178	78	338	20	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	37	2	0	1	0	1	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

3473	Заведующий детским инфекционным отделением-врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3474	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3475	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3476	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3477А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3478А (3477А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3479А (3477А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3480А (3477А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3481	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3482	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3483А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3484А (3483А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3485А (3483А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3486А (3483А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3487А (3483А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3488	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3489А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3490А (3489А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3491А (3489А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3492А (3489А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3493А	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3494А (3493А)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3495А (3493А)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3496А (3493А)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

3497A (3493A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3498A (3493A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3499A (3493A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Детское инфекционное отделение №2 (на 26 коек)</i>																							
3500	Заведующий детским инфекционным отделением-врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3501A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3502A (3501A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3503A (3501A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3504A (3501A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3505A (3501A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3506A (3501A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3507A (3501A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3508	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3509	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3510	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3511	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3512A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3513A (3512A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3514A	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3515A (3514A)	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3516	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3517A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3518A (3517A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3519A (3517A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3520	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

3521A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3522A (3521A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3523A (3521A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Детское инфекционное Отделение (на 40 мельцеровских боксов)																						
3524A	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3525A (3524A)	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3526A (3524A)	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3527A (3524A)	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3528A (3524A)	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3529	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3530	Заведующий детским инфекционным отделением-врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3531A	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3532A (3531A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3533A (3531A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3534A (3531A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3535A (3531A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3536A (3531A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3537A (3531A)	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3538	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3539A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3540A (3539A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3541A (3539A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3542A (3539A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3543A (3539A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

3544A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3545A (3544A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3546A (3544A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3547A (3544A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3548A (3544A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3549A (3544A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3550A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3551A (3550A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3552A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3553A (3552A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3554A (3552A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3555A (3552A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3556A (3552A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3557	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3558	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3559	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3560	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Кабинет ультразвуковой диагностики																						
3561A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3562A (3561A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3563A (3561A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3564A (3561A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3565A (3561A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3566A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

3567A (3566A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии- реанимации №2 (на 6 коек)																						
3568	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3569A	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3570A (3569A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3571A (3569A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3572A	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3573A (3572A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3574A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3575A (3574A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3576A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3577A (3576A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3578	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3579A	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3580A (3579A)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3581A	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3582A (3581A)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3583A (3581A)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3584A (3581A)	Медицинская сестра- анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3585	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Общий медицинский персонал																						
3586	Заместитель главного врача по инфекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3587	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Приемно-диагностическое отделение (на 4 мельцеровских бокса)																						
3588	Врач приемного отделения - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3589	Врач приемного отделения - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3590	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3591	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3592A	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3593A (3592A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3594A	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3595A (3594A)	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3596	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	ГБУЗ "ММКЦ "Коммунарка" ДЗМ" (108814, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка, ул. Сосенский Стан, д. 8, стр. 2)																						
	Детский стационар																						
	Общий медицинский персонал №3																						
3597	Заместитель главного врача по детству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3598	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр анестезиологии-реаниматологии №2																						
3599	Руководитель центра анестезиологии-реаниматологии - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемно-диагностическое отделение №4 (на 6 коек)																						
3600	Заведующий приемным отделением-врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3601A	Врач приемного отделения-врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3602A (3601A)	Врач приемного отделения-врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

3603A (3601A)	Врач приемного отделения- врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3604	Врач приемного отделения- врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3605A	Врач приемного отделения- врач-детский хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3606A (3605A)	Врач приемного отделения- врач-детский хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3607	Врач приемного отделения- врач-детский хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3608A	Врач приемного отделения- врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3609A (3608A)	Врач приемного отделения- врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3610	Врач приемного отделения- врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3611A	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3612A (3611A)	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3613A (3611A)	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3614A (3611A)	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3615	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3616	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3617A	Медицинская сестра приёмного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3618A (3617A)	Медицинская сестра приёмного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3619A	Медицинская сестра приёмного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3620A (3619A)	Медицинская сестра приёмного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3621A (3619A)	Медицинская сестра приёмного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3622	Медицинская сестра приёмного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3623	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
3624A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3625A (3624A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3626A (3624A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3627A (3624A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3628A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3629A (3628A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3630A (3628A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3631A (3628A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3632A (3628A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3633	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3634A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3635A (3634A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оториноларингологическое отделение №1 (на 15 коек)																						
3636	Заведующий оториноларингологическим отделением-врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3637A	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3638A (3637A)	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3639A (3637A)	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3640A (3637A)	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3641	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3642	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3643	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3644	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3645	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3646	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3647A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3648A (3647A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3649	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Нейрохирургическое отделение №2 (на 15 коек)																						
3650	Заведующий нейрохирургическим отделением - врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3651A	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3652A	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(3651A)																							
3653	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3654	Врач-нейрохирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3655	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3656	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3657	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3658	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3659	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3660	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3661	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3662	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение травматологии и ортопедии №2 (на 15 коек)																						
3663A	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3664A (3663A)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3665A (3663A)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3666A (3663A)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3667A (3663A)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3668A (3663A)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3669A (3663A)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3670A (3663A)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3671	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3672	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педиатрическое отделение (на 40 коек в т.ч. 15 педиатрические, 3 койки эндокринологические, 3 койки гастроэнтерологические, 3 койки аллергологии и иммунологии, 3 койки кардиологические, 3 койки неврологические, 5 коек нефрологические, 5 коек пульмонологические)																						
3673	Заведующий педиатрическим отделением-врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3674A	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

3700	Заведующий хирургическим отделением-врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3701A	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3702A (3701A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3703A (3701A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3704A (3701A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3705A (3701A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3706A (3701A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3707A (3701A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3708A	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3709A (3708A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3710	Врач-детский уролог-androлог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3711	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3712	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3713	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3714A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3715A (3714A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3716A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3717A (3716A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3718	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок №3 (на 7 столов)																						
3719	Старшая операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3720A	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3721A (3720A)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3722A (3720A)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3723A (3720A)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

3724A (3720A)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3725A (3720A)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3726A	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3727A (3726A)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3728A (3726A)	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3729A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2730A (3729A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2731A (3729A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2732A (3729A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2733A (3729A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2734A (3729A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2735A (3729A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3736	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3737	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии-реанимации №5 (на 22 койки, 6 палат пробуждения)</i>																						
3738	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3739	Старшая медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3740	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3741	Врач-стажер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3742	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3743A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3744A (3743A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3745A (3743A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

3746A	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3747A (3746A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3748A (3746A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3749	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3750	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3751A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3752A (3751A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3753	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3754A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3755A (3754A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3756A (3754A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3757A (3754A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3758	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3759A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3760A (3759A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей №1 (на 60 коек) (II этап выхаживания)</i>																						
3761	Заведующий отделением патологии новорожденных и недоношенных детей – врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3762A	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3763A (3762A)	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3764A (3762A)	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3765A (3762A)	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3766A (3762A)	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3767A (3762A)	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3768A (3762A)	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3769A (3762A)	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3770	Врач-неонатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3771	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3772A	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3773A (3772A)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3774A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3775A (3774A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3776A (3774A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3777A (3774A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3778A (3774A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3779A (3774A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3780A (3774A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3781	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3782	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3783	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3784	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных №2 (на 21 койку) (II этап выхаживания)																						
3785	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии для новорожденных- врач-анестезиолог- реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3786	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3787A	Врач-анестезиолог- реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3788A (3787A)	Врач-анестезиолог- реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

3812A (3787A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3813A (3787A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3814A (3787A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3815	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3816	Медицинская сестра процедурной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3817	Медицинская сестра процедурной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3818A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3819A (3818A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3820A (3818A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3821A (3818A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3822A (3818A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3823A (3818A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3824	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3825	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3826A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3827A (3826A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3828	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ ОТДЕЛЕНИЯ																						
	<i>Консультативно-диагностическое отделение №4</i>																						
3829	Врач-детский кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3830A	Врач-детский уролог-андролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3831A (3830A)	Врач-детский уролог-андролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3832A	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3833A (3832A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3834A (3832A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3835A (3832A)	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3836A	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3837A (3836A)	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3838A (3836A)	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3839A (3836A)	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3840A (3836A)	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3841	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3842A	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3843A (3842A)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3844A (3842A)	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндоскопическое отделение №2																						
3845	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3846	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой диагностики №2																						
3847A	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3848A (3847A)	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3849	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3850	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет ультразвуковой диагностики №2																						
3851A	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3852A (3851A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3853	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3854	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет функциональной диагностики №2																						
3855	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3856A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3857A (3856A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* Оценка биологического фактора проведена на рабочих местах медицинских и иных работников, непосредственно осуществляющих медицинскую деятельность (в соответствии с п. 8 Приказа Минтруда России от 21.11.2023 N817н «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению») и отражена в заключениях эксперта на рабочем месте.

Дата составления: 28.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по лечебной
работе - главный врач

(должность)

(подпись)

Афонин Алексей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной
организации (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Попова Ксения Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.04.2025

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Гурова Анастасия Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.04.2025

(дата)

Заведующий санитарно-
эпидемиологическим отделением -
врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Домкина Анна Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.04.2025

(дата)

Ведущий экономист отдела труда
и заработной платы

(должность)

(подпись)

Ерёмина Ася Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.04.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Лыкова Елена Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.04.2025

(дата)

Начальник отдела медицинской
техники

(должность)

(подпись)

Глазунова Вера Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1041

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Савин Антон Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.02.2025

(дата)

